

## Beschlussvorlage

Amt:	Stadtbetriebe Hennef (AöR) - Stadtentwicklung,	TOP:
------	--	------

Liegenschaften

Vorl.Nr.: V/2019/2125 Anlage Nr.: \_\_\_\_\_

**Datum:** 22.10.2019

Gremium	Sitzung am	Öffentlich / nicht öffentlich
Ausschuss für Wirtschaft, Tourismus und Energie	12.11.2019	öffentlich

**Tagesordnung** 

## Pastallung ainer Sahriftführerin und deren Stellwertreterin des Aussahusses für Wirt

Bestellung einer Schriftführerin und deren Stellvertreterin des Ausschusses für Wirtschaft, Tourismus und Energie.

## Beschlussvorschlag

Der Ausschuss für Wirtschaft, Tourismus und Energie der Stadtbetriebe Hennef AöR beschließt, Frau Caroline Overath zur Schriftführerin und Frau Katrin Schwarz zur stellvertretenden Schriftführerin zu bestellen.

## Begründung

Gemäß § 7 Abs. 7 der Satzung über kommunale Einrichtung der Stadtbetriebe Hennef AöR ist über die vom Ausschuss für Wirtschaft, Tourismus und Energie gefassten Beschlüsse eine Niederschrift zu fertigen.

Hennef (Sieg), den 22.10.2019

Klaus Barth Vorstand